JOSÉ ROBERTO MARQUES BARRETO

SECRETARIA DE FAZENDA

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 173/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2025
PROC. ADM. Nº 582/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
EMPRESA: HONDO EMPREENDIMENTOS E INVESTIMENTOS LTDA
CNPJ: 58.094.993/0001-98
VALOR: R$ 4.113,50 (Quatro mil, cento e treze reais e cinquenta centavos)

São Francisco de Itabapoana, 06 de agosto de 2025. 

Claudinéia Alves Pinto Rodrigues
Secretária Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Humano

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 171/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2025
PROC. ADM. Nº 582/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
EMPRESA: CASA & CONCEITO MÓVEIS E DECORAÇÃO LTDA
CNPJ: 41.517.063/0001-05
VALOR: R$ 1.684,00 ( Um mil, seiscentos e oitenta e quatro reais)

São Francisco de Itabapoana, 06 de agosto de 2025. 

Claudinéia Alves Pinto Rodrigues
Secretária Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Humano

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 170/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2025
PROC. ADM. Nº 582/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
EMPRESA: N F V M COMÉRCIO E EMPREENDIMETOS LTDA
CNPJ: 31.690.504/0001-04
VALOR: R$ 60.240,00 (Sessenta mil, duzentos e quarenta reais)

São Francisco de Itabapoana, 06 de agosto de 2025. 

Claudinéia Alves Pinto Rodrigues
Secretária Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Humano

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 174/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2025
PROC. ADM. Nº 582/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
EMPRESA: HONDO EMPREENDIMENTOS E INVESTIMENTOS LTDA
CNPJ: 58.094.993/0001-98
VALOR: R$ 4.113,50 (Quatro mil, cento e treze reais e cinquenta centavos)

São Francisco de Itabapoana, 06 de agosto de 2025. 

Claudinéia Alves Pinto Rodrigues
Secretária Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Humano

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 172/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2025
PROC. ADM. Nº 582/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
EMPRESA: CASA & CONCEITO MÓVEIS E DECORAÇÃO LTDA
CNPJ: 41.517.063/0001-05
VALOR: R$ 1.684,00 (Um mil, seiscentos e oitenta e quatro reais)

São Francisco de Itabapoana, 06 de agosto de 2025. 

Claudinéia Alves Pinto Rodrigues
Secretária Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Humano

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 177/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2025
PROC. ADM. Nº 582/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
EMPRESA: LIZ LLX EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 15.658.168/0001-66
VALOR: R$ 9.400,00 (Nove mil e quatrocentos reais)

São Francisco de Itabapoana, 06 de agosto de 2025. 

Claudinéia Alves Pinto Rodrigues
Secretária Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Humano

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 175/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2025
PROC. ADM. Nº 582/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
EMPRESA: M SILVA BATISTA REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA
CNPJ: 50.411.840/0001-15
VALOR: R$ 4.505,00 (Quatro mil, quinhentos e cinco reais)

São Francisco de Itabapoana, 06 de agosto de 2025. 

Claudinéia Alves Pinto Rodrigues
Secretária Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Humano